국민의 나라 정의로운 대한민국



국토교통부



수신 수신자 참조

(경유)

제목 인사발령(혁신도시발전추진단 과장급 재전보) 알림

인사발령 사항을 아래와 같이 알려드립니다.

혁신도시발전추진단 서기관 이 대 섭

혁신도시발전추진단 혁신도시정책총괄과장에 보함 (2019.11.11. ~ 2020.2.28.)

2019년 11월 11일 혁신도시발전추진단장, 끝

혁신도시발전추진단장

수신자 운영지원과장, 정보화통계담당관, 혁신도시계획과장, 혁신도시산업과장, 혁신도시지원정책과장, 혁신도시상 생발전과장, 혁신도시대외협력과장

축무관 행정사무관 혁신도시정책 혁신도시발전 전결*2*019.11.11. 총괄과장 추진부단장

협조자

시행 혁신도시정책총괄과-2613 접수

우 30103 세종특별자치시 도움6로 11(어진동) 정부세종청사 5동 611호 / http://www.molit.go.kr

전화번호 044-201-4460 팩스번호 044-201-5649 / khy2946@molit.go.kr / 대국민 공개

일자리가 성장이고 복지입니다.

문서관리카드혁신도시정책총괄과-2613 1-1